НОВИНКАКАБЕЛЬ для
видеонаблюдения
● Кабель применяется при подключении систем
аналогового видеонаблюдения.
● Кабель предназначен для передачи
телевизионного сигнала с одновременным
подключением питания и/или передачи
сигналов управления на расстоянии.
Артикул Код Наименование
Б0052732 K-0.5-PVC Кабель для аналогового видеонаблюдения ЭРА КВК-В-2 +2x0,5 мм², бухта 200 метров, белый
Б0052733 K-0.5-PE Кабель для аналогового видеонаблюдения ЭРА КВК-П-2 +2x0,5 мм², бухта 200 метров, чёрный
Б0052734 K-0.75-PVC Кабель для аналогового видеонаблюдения ЭРА КВК-В-2 +2x0,75 мм², бухта 200 метров, белый
Б0052735 K-0.75-PE Кабель для аналогового видеонаблюдения ЭРА КВК-П-2 +2x0,75 мм², бухта 200 метров, чёрный
Б0052736 KL-0.5-PVC Кабель для аналогового видеонаблюдения ЭРА Simple КВК-В-2 +2x0,5 мм², бухта 200 метров, белый
Б0052737 KL-0.5-PE Кабель для аналогового видеонаблюдения ЭРА Simple КВК-П-2 +2x0,5 мм², бухта 200 метров, чёрный
Б0052738 KL-0.75-PVC Кабель для аналогового видеонаблюдения ЭРА Simple КВК-В-2 +2x0,75 мм², бухта 200 метров, белый
Б0052739 KL-0.75-PE Кабель для аналогового видеонаблюдения ЭРА Simple КВК-П-2 +2x0,75 мм², бухта 200 метров, чёрный
Б0052740 KK-0.5-PVC Кабель для аналогового видеонаблюдения ЭРА ККСВ-2x0,5 мм, бухта 200 метров, белый
Б0052741 KK-0.5-PE Кабель для аналогового видеонаблюдения ЭРА ККСП-2x0,5 мм, бухта 200 метров, чёрный